РЕЗУЛЬТАТЫ выступления сборных команд Красноярского края в соревнованиях
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств
КГАУ «ЦСП» в период с 20 по 26 мая 2024г.
 
	№
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	Ф.И. спортсмена
и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	

1
	

Спортивная акробатика
	Чемпионат России
	

 18-24.05.2024
	

г. Великий Новгород
	смешанная пара 
10 место - Гончарова, Кирпичев
17 место - Дрянных, Масолыго
19 место - Ульянова, Бобрякова, Сазонова
	0
	0
	0

	2
	Бильярдный спорт
	Чемпионат России
	20-26.05.2024
	г. Москва
	9-16 место - Михайлова Дарья
49-64 место - Плаксенко Александр 
	0
	0
	0

	



3
	



Кикбоксинг
	Первенство России
	



16 - 23.05.2024
	


г. Каспийск, 
Республика Дагестан
	Каюков Матвей – 1 место (фулл – контакт),
Коновалов Степан – 3 место (лайт – контакт),
Мананков Олег – 2 место (поинтфайтинг)
Потехин Никита – 3 место (фулл – контакт),
Солнцев Егор -  3 место (лайт – контакт)
	



1
	1
	3

	4
	Стрельба из лука
	Всероссийские соревнования 
	
24-27.05.2024
	Свердловская область
г. Екатеринбург
	Горковка София – 1 место
Лебедева Софья -14 место
	1
	0
	0
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